

DZIENNIK RZĄDOWY MIASTA KRAKOWA I JEGO OKRĘGU.

W Krakowie dnia 27 Czerwca 1849 r.

Ner 7195.

RADA MIASTA KRAKOWA.

Podaje do wiadomości powszechnej, iż Dyrekcya Kolei żelaznej Krakowsko - Górno - Szląskiej złożyła w Depozyt różne efekta poniżej konsygnacją objęte przez niewiadome osoby w wagonach zostawione po które się właściciele nie zgłosili. Rada Miejska przeto wzywa niewiadomych właścicieli pomienionych efektów, ażeby w ciągu trzech miesięcy własność swoją udowodnić i takową odebrać postarali się, albowiem po upływie tego terminu rzeczy te przez licytacją sprzedane zostaną.

Kraków dnia 11 Czerwca 1849 r.

Vice-Prezes J. PAPROCKI.

Sekretarz Dyr. Bióra *Margasiński*.

S p i s

Rzeczy pozostawionych przez Pasażerów w wagonach lub Dworcach na Kolei Żelaznej Krakowsko - Górno - Szląskiej w roku 1848.

- 1) Jedna skórzanna puduszka; 2) dwa białe filcowe kapelusze; 3)

dwa czarne jedwabne kapelusze; 4) jeden chapeau claque z futerałem; 5) jeden arstryacki czako; 6) dwie futrzane czapki; 7) jedna biała filcowa czapka; 8) pięć różnych sukiennych czapek; 9) jeden ordynarny niebieski parasol; 10) ośm rozmaitych lasek; 11) pięć rozmaitych cybuchów z trzema fajkami; 12) jedna para skórzanych butów; 13) jedna para aksamitnych trzewików i jeden pojedynczy skórzany trzewik; 14) jedna niebieska kartonowa blaza; 15) jedna damska torebka zawierająca w sobie białą chustkę; 16) dwa duże z surowego płótna worki; 17) jedna drelichowa derka na konia; 18) trzy marmurowe płyty do przykładania listów; 19) jeden miedziany i dziesięć żelaznych małych kluczyków; 20) jedna próżna butelka; 21) jedna próżna ośmio kwartowa f. seczka; 22) jedna z perłowej macicy zapinka do rękawiczek; 23) pięć białych chustek do nosa; 24) sześć kolorowych bawelnianych chustek; 25) jedna paka papierów (pisma processowe); 26) jedna paczka w popielatej chustce zawierająca w sobie: 1 koszulę, 6 białych chustek z których jednaznaczona literą P. S., 2 półkoszulki, 1 szczoteczkę do włosów, 1 pugilares z trzema listami; 27) jedna paka zawierająca: dwa białe negliżowe damskie kaftaniki, 1 Mousselinelein suknią, jedną spodnicę, 1 czerwony kartonowy worek, 6 rozmaitych wzorków do haftowania, 1 kolorową pikową kamizelkę, 2 popielate królicze skórki; 28) jedna ordynarna brązowa przyodziewa; 29) jeden próżny futerał od kapelusza.

Kraków dnia 8 Stycznia 1849 r.

Za zgodność odpisu świadczę

Sekretarz Dyr. Bióra *Margasiński*.

Ner 12131.

**OBWIESZCZENIE.
RADA MIASTA KRAKOWA.**

Podaje do wiadomości, że w dniu 17 b. m. i r. znaleziony został list zastawny na 500 Złp. i następnie do Depozytu tutejszego oddany. Zaczem Rada Miejska wzywa właściciela aby po odbiór rzeczzonego listu zastawnego zgłosił się, któren po udowodnieniu prawa własności wydanym mu będzie.

Kraków dnia 21 Czerwca 1849 r.

Vice-Prezes **J. PAPROCKI.**
Sekretarz *D. B. Margasiński.*

Ner 5655.

CESARSKO KROLEWSKI TRYBUNAŁ

Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

W skutku wniesionego żądania przez P. Pawła Gałkowskiego jako pełnomocnika żony swej Franciszki z Pietrzykowskich Gałkowskiej, o przyznanie téjże spadku po ś. p. Mateuszu Pietrzykowskim ojcu jęj pozostałego, a z połowy domu pod L. 126 w Gminie VI. Miasta Krakowa położonego składającego się, jak niemniej o przyznanie jęj Administracyi drugiey połowy rzeczzonego domu, wynikającey z testamentu ś. p. Elżbiety z Kochanowskich Pietrzykowskiej właścicielki téjże połowy domu; C. K. Trybunał po wysłuchaniu wniosku C. K. Prokuratora stósownie do art. 12 Ust. hip. z roku 1844 wzywa wszystkich prawa mieć mogących do pomienionego spadku, aby z takowemi w terminie miesięcy trzech zgłosili się, gdyż po upływie czasu tego, spadek w mowie będący jak niemniej prawo do Administracyi zgłaszającey się P. Franciszce z Pietrzykowskich Gałkowskiej przyznanym zostanie.

Kraków dnia 14 Września 1848 r.

(3 r.)

Sędzia Prezydujący
J. CZERNICKI.
Z. Sekretarz *Burzyński*

Ner 2411.

CESARSKO KRÓLEWSKI TRYBUNAŁ

Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

W skutek prośby Franciszka i Stanisława Cwików, Agaty z Cwików Michalikowej wdowy, Franciszki z Cwików Palkowej żony Piotra Palki, Katarzyny z Cwików Wartalskiej żony Jana Wartalskiego, nakoniec opiekunów małoletniej Julianny Cwikownej, o przyznanie im spadku po Stanisławie Cwiku inaczéj Cwiklińskim pozostałego, a składającego się z domu Ner 109 w M. Chrzanowie Gm. XVII. Okr. przy ulicy Krakowskiej stojącego, oraz gruntów:

- 1) pod Jagodnym dołem zagonów 20
- 2) w Łączkach — „ 12
- 3) na Międzyrzeczu — „ 13
- 4) w Rydzówkach — „ 23
- 5) w Katach — „ 17
- 6) w drugiem miejscu na kątach „ 9
- 7) pod Kiertechem — „ 6, nakoniec

8) zagonów 6 oddzielnie na Rydzówkach od Norberta Grąkowskiego nabytych, a zarazem prośby trzech pierwszych osób o przyznanie im spadku po Brygidzie z Mąsiorów Cwikowej, inaczéj Cwiklińskiej matce swéj a pierwszej żonie Stanisława Cwika składającego się z gruntu zagonów ośm w Międzyrzeczu, któremu taż w posagu wniosła. C. K. Trybunał po wysłuchaniu wniosku Prokuratora wzywa wszystkich, prawa do spadków rzeczonych mieć mogących, aby się w terminie trzech miesięcy z takowemi do Trybunału zgłosili, po upływie bowiem tego terminu, spadek ten, w częściach jak z prawa wypada, zgłaszającym się sukcesorom przyznanym zostanie.

Kraków dnia 12 Maja 1849 r.

Sędzia Prezydujący

(2 r.)

BRZEZIŃSKI.

Z. Sekretarz P. Durzyński.